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TARİHİMİZDE çok meşhur bir “Bekri Mustafa” vardır.

Gece gündüz içen tiplerdendir bu Bekri.

*

Bekri’nin namlı öykülerinden birini aktarıyorum:

*

Bekri Mustafa, bir gün Küçük Ayasofya Camisi’nin önünden geçmektedir.
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O sırada musallada bir tabut vardır, ancak namazı kıldıracak imam yoktur ortalarda.
Beklemekten canı sıkılan cemaat, başında kavuğu, sırtında cüppesiyle oradan geçen Bekri Mustafa’yı
“hoca” zannederek namazı kıldırmasını isterler. 
“Ben hoca değilim” falan dese de dinlemezler ve zorla öne geçirirler.
Bekri Mustafa, namazı kıldırdıktan sonra tabutun örtüsünü açar ve ölünün kulağına bir şeyler fısıldar.
Cemaat, “Ölüye ne söyledin” diye meraklanınca...
Bizim Bekri durur mu, yapıştırır cevabı:
“Ölüye şöyle dedim: Öteki dünyada sana bu dünyanın ahvalini sual ederlerse... Bekri
Mustafa Ayasofya’ya imam oldu dersin, onlar durumu anlar.”

*

Bir haftayı bile bulmayan bir İskoçya kaçamağının ardından yalnız ve güzel ülkeme döndüm. 
Kapıdan girer girmez sordum:
“Ne var ne yok memlekette.”
Cevap hemen geldi:
“Beyazıt var ya Beyazıt... Hani şu neredeyse 33 buçuk yıldır televizyonda ‘Beyaz Şov’ yapan
arkadaş... İşte o, son üç gündür hain, PKK’lı, bölücü, FETÖ’cü falan ilan edildi. Savcılık da
bunun üzerine Beyazıt hakkında terör örgütü propagandasından soruşturma başlattı.”

*

Hemen “Dur” dedim, “Tamam” dedim, “Gerisini söyleme” dedim.
Ardından da ekledim:
“Memleketin ahvalini gayet iyi anlamış bulunmaktayım.”

 

 

Her devrin devrim muhafızı: Süleyman Seyfi Öğün

 

PROF. Süleyman Seyfi Öğün.
Ahmet Davutoğlu tarafından “Başbakanlık Başdanışmanı” olarak atandı.

*

Hayırlı, uğurlu olsun.

*



*

Ama durun bir dakika! 
Kim bu Süleyman Seyfi Öğün?

*

-28 Şubat süreci devam ederken bir sınav salonuna asistanını göndererek başörtülü avına çıkan...
-Gönderdiği asistanı vasıtasıyla koca salonda sınav sorularını cevaplamaya çalışan bir başörtülü
öğrenciye müdahale ettiren...
-Başörtülü öğrencinin başını yarıya kadar açmasıyla bile tatmin olmayan zihniyete destek çıkan...
-Başörtülü öğrenciden yana tavır alan bir araştırma görevlisini düşman belleyen...
-Sırf başörtülü öğrencinin haklarını savundu diye araştırma görevlisini “Emirlerinize arz ederim” diye
biten bir dilekçeyle üstlerine şikâyet eden...
-O araştırma görevlisinin okuldan atılmasını sağlayan...
Bir öğretim üyesidir.
Yani 28 Şubat’ın asayiş inzibatıdır.
Yani 28 Şubat’ın devrim muhafızıdır.

*

İşte bu Süleyman Seyfi Öğün, şimdi de yeni dönemin şartlarına olağanüstü uyum sağlayarak...
“Başbakanlık Başdanışmanlığı” gibi çok önemli bir statüye erişebilmiştir.
Yani 28 Şubat’ın devrim muhafızı, yeni devrin devrim muhafızı olmuştur.

*

Üstelik bu Süleyman Seyfi Öğün...
-“28 Şubat’ta başörtülü öğrenci avına çıkması için asistanımı sınav salonlarına yollardım, meğer ben
ne vicdansızmışım” dememektedir.
-“28 Şubat’ta başörtülü öğrencinin haklarını savunan bir araştırma görevlisini, üniversiteden
attırmıştım, meğer ben ne acımasızmışım” dememektedir.
-Kibir yapmakta, burnundan kıl aldırmamakta, en küçük bir özeleştiriye bile kapı aralamamaktadır.
-Ne başörtülü öğrenciye destek çıktığı için okulundan attırdığı araştırma görevlisinden ne de başını
yarıya kadar açtığı halde sınavdan çıkarılan öğrenciden utanmaktadır.
-En küçük bir pişmanlık, en küçük bir utanma hissi, en küçük bir yüz kızarıklığı yaşamamaktadır.

*



Ne diyelim?
Yeni başdanışmanı, Başbakanımız Ahmet Davutoğlu’na hayırlı, uğurlu ve bereketli olsun.

*

Dün sınav salonlarında başörtülü kovalayan Süleyman Seyfi Öğün, bakalım yeni dönemde kimleri
nerelerde kovalayıp “emir ve müsaadelerine arz ederim” yollu dilekçelere imza atacak?
Hep birlikte göreceğiz?

 

 

 

 

İŞTE O DİLEKÇE: 22 Şubat 2000 tarihli bu dilekçenin altında dönemin Uludağ Üniversitesi
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Süleyman Seyfi Öğün’ün imzası var. Dilekçenin yazıldığı
makam: Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı... “Bilindiği gibi
başörtüsüyle sınava girmek yasaktır” diye başlayan dilekçede başörtülü öğrenciye destek çıkan
araştırma görevlisi Ahmet Keşli hedef alınıyor. Ahmet Keşli, bu dilekçe nedeniyle okuldan atıldı.
Keşli, daha sonra doktorasını başka bir üniversitede tamamlayabildi. Keşli şimdi hem avukat hem de
Marmara Üniversitesi’nde öğretim görevlisi.

 

 

 

Ayıp olmuyor mu Selahattin Demirtaş

 

HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, geçen gün bir açıklama yapmış.
Demirtaş’ın iddiasına göre...
-Güya Saray ile Doğan Grubu anlaşmış.
-Güya dört maddelik anlaşmaymış bu...
-Güya bu dört maddeden biri Ahmet Hakan’la ilgiliymiş.
-Güya Saray, “Ahmet Hakan’ı işten atmayın, o sabah akşam AKP propagandası yapacak” demiş.
-Güya Doğan Grubu da bunu kabul etmiş.
-Ve güya ben bundan böyle sabah, öğle, akşam, yatsı... Habire AKP propagandası yapacakmışım.



*

Demirtaş’ın benimle ilgili söylediklerinin tek harfi bile doğru değil.
Şunca yıldır bu köşede yazıp çiziyorum...
Bir gün bile bana “sabah akşam şunu parlatacaksın” ya da “sabah akşam şunu yerin dibine
batıracaksın” diye en küçük bir talep gelmemiştir.
-Ben HDP’yi “Türkiye partisi” olma yolunda azimle teşvik ederken de herhangi bir talep söz konusu
değildir.
-Ben HDP’nin “Türkiye partisi” olamayıp PKK’nın kuyruğuna takılmasını en sert şekilde eleştirirken de
herhangi bir talep söz konusu değildir.
En büyük hakaret kabul ederim: Talepler, istekler, pazarlıklar doğrultusunda yazıp çizmeyi... 
Bunu içime sindirebileceğimi düşünüp dile getirdiği için Selahattin Demirtaş’a binlerce kez teessüf
ediyorum.

*

Kısacası...
Selahattin Demirtaş, tıpkı iktidarcı tetikçinin sabah akşam salladığı türden bir sallama yapmıştır.
Bu türden sallamalar, iktidarcı tetikçiye pek güzel yaraşmakta ve yakışmaktadır.
Ama her şeye rağmen Selahattin Demirtaş’a pek yaraşmamakta ve yakışmamaktadır.
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